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【地域情報】

施設 距離 施設 距離

宅地建物取引業免許　国土交通大臣（4）第7026号

web：https://www.koryo-j.co.jp/

※図面と現況と異なる場合は現況を優先致します。

　めやす賃料とは賃料、共益費・管理費、敷引金、礼金、

更新料を含み、賃料等条件の改定がないものと仮定して4年

間賃借した場合(定期借家の場合は、契約期間)の1ヶ月当た

りの金額です。

茨城県 つくば市春日

鉄骨造 / 1990年04月

1K

27.00 平米 8.16 坪

3.4 万円 

−

1,000円

 − 

50,000 円

37,400 円

10,000 円/ 1 年

−

つくばエクスプレス つくば駅徒歩31分

LPガス,シャワー,給湯,冷暖房,インターネット無
料

住まいレスキュー月額700円　鍵交換負担有　保
証会社要加入 めやす賃料34,000円

A1E7806-209

仲介

春日学園義務教育学校

ローソンつくば春日四丁目

イーアスつくば

筑波大学附属病院

842m

262m

1528m

1025m

筑波大学内郵便局

ウエルシアつくば研究学園

松屋つくば西大通り店

ゆうちょ銀行さいたま支店

1145m

1331m

220m

1465m

筑波大病院周辺単身向きアパート物件! ハイツセルシオ 209号室

 香陵住販株式会社 つくば天久保支店
TEL:029-875-7300
FAX:029-875-7322

〒305-0005 つくば市天久保3-9-1
mail:amakubo@koryo-j.co.jp


